
ПРОТОКОЛ

оценивания работ участников школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 учебного года 

по ОБЖ
в ___7_-11___ классе

Дата проведения олимпиады    16.10.2023
Максимальное количество баллов ___100___

	№ п/п
	Шифр
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Муниципальный район
	Наименование ОО
	Класс
	Количество баллов
	Итоговый балл
	Рейтинг (место)
	Тип диплома

	
	
	
	
	
	
	
	
	1 тур*
	2 тур
	3 тур
	
	
	

	1
	7002
	Кенжес
	Кунсулу
	
	Шербакульский
	МБОУ «Красноярская СОШ»
	7
	26
	30
	
	56
	1
	победитель

	2
	7003
	Штроо
	Ксения
	Петровна
	Шербакульский
	МБОУ «Красноярская СОШ»
	7
	21,5
	30
	
	51,5
	2
	призер

	3
	7001
	Деревянко
	Степан
	Максимович
	Шербакульский
	МБОУ «Красноярская СОШ»
	7
	12,5
	30
	
	42,5
	3
	

	4
	8001
	Вагнер
	Елена
	Николаевна
	Шербакульский
	МБОУ «Красноярская СОШ»
	8
	35
	40
	
	75
	1
	победитель

	5
	8002
	Витюк 
	Александра
	Сергеевна
	Шербакульский
	МБОУ «Красноярская СОШ»
	8
	30
	40
	
	70
	2
	призер

	6
	9002
	Клям
	Арина
	Олеговна
	Шербакульский
	МБОУ «Красноярская СОШ»
	9
	32
	35
	
	47
	1
	

	7
	9001
	Жиганова
	Валерия
	Анатольевна
	Шербакульский
	МБОУ «Красноярская СОШ»
	9
	24
	15
	
	39
	2
	

	8
	1004
	Шенфиш 
	Данил
	Рудольфович
	Шербакульский
	МБОУ «Красноярская СОШ»
	10
	21
	35
	
	56
	1
	победитель

	9
	1002
	Голев 
	Никита
	Александрович
	Шербакульский
	МБОУ «Красноярская СОШ»
	10
	20
	
	
	
	2
	

	10
	1003
	Потоцкий
	Владислав
	Романович
	Шербакульский
	МБОУ «Красноярская СОШ»
	10
	19,5
	30
	
	49,5
	3
	

	11
	1001
	Бармин
	Андрей
	Павлович
	Шербакульский
	МБОУ «Красноярская СОШ»
	10
	17
	10
	
	27
	4
	

	12
	1102
	Искаков
	Али
	Хаирович
	Шербакульский
	МБОУ «Красноярская СОШ»
	11
	19,5
	15
	
	34,5
	1
	

	13
	1101
	Альтенгоф
	Эдуард
	Юрьевич
	Шербакульский
	МБОУ «Красноярская СОШ»
	11
	13,5
	20
	
	33,5
	2
	


                                                      Председатель Жюри

	                        Шенфиш О.В.
	


ФИО
                                                                      Секретарь
	Вагнер Т.В.


ФИО
